АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.03.2023                                   р.п. Мучкапский                                 №187

О внесении изменений в постановление  администрации Мучкапского района

от 27.10.2020 № 412 «О создании экспертной комиссии при администрации

Мучкапского района по оценке предложений об определении мест

(конкретизации объектов), нахождение в которых может причинить вред

здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а

также общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без

сопровождающих лиц».

            В связи с кадровыми изменениями, администрация Мучкапского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление  администрации

Мучкапского района от 27.10.2020 № 412 «О создании экспертной комиссии

при администрации Мучкапского района по оценке предложений об

определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и

нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не

допускается нахождение детей без сопровождающих лиц»:

- Приложение № 2 к постановлению «Список экспертной комиссии

при администрации Мучкапского района по оценке предложений об

определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и

нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не

допускается нахождение детей без сопровождающих лиц» изложить в новой

редакции.

           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Мучкапского

района Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского

района», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского района.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Фузееву Е.Ю.

Глава

района                                                                                            М.А. Коростелев

Дьякова

Оксана Юрьевна

8 (47546) 3 10 4

http://www.top68.ru/

                                                                       Приложение №2

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                              постановлением администрации района

                                                                                          от    13.03.2023 №187

СОСТАВ

экспертной комиссии при администрации Мучкапского района по оценке

предложений об определении мест (конкретизации объектов), нахождение в

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному

и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых не

допускается нахождение детей без сопровождающих лиц

Фузеева

Елена Юрьевна                  -

заместитель главы администрации

района, председатель комиссии

Полтинина

Людмила Васильевна        -

начальник отдела образования

администрации района, заместитель

председателя комиссии

Дьякова

Оксана Юрьевна               -

главный специалист администрации

района, секретарь комиссии

      Члены комиссии:

Горбунов

Андрей Николаевич          -

директор муниципального

бюджетного образовательного

учреждения дополнительного

образования детско – юношеская

спортивная школа «Салют»

Канищев

Сергей Михайлович          -

начальник отделения участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних ОП

(р.п.Мучкапский) МОМВД России

«Уваровский» (по согласованию)

Королев

Максим Александрович   -

начальник Уваровского

межмуниципального филиала

федерального казённого учреждения

Уголовно – исполнительной

инспекции Управления Федеральной

службы  исполнения наказаний по

Тамбовской области (по

согласованию)

Костенко

Евгений Владимирович    -

главный врач ТОГБУЗ «Мучкапская

ЦРБ имени академика М.И. Кузина»

(по согласованию)

Кузина

Олеся Владимировна        -

главный специалист отдела

образования администрации района

Леканский

Валерий Викторович        -

начальник отдела строительства и

архитектуры администрации района

Ломова

Наталия Ивановна             -

начальник отдела культуры

администрации района

Мишина

Лилия Николаевна            -

директор муниципального

бюджетного образовательного

учреждения Мучкапская средняя

общеобразовательная школа

Хоружая

Жанна Анатольевна          -

Начальник отдела ТОГКУ  Центр

занятости населения  (отдел по

Мучкапскому району)

(по согласованию)